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P13 體育

■艾夫斯堡隊長祖漢拿
臣在防線一夫當關。

參戰泰王盃 港足9月4日鬥伊拉克
中國香港足球代表隊獲泰國足總邀

請，9月初將作客出戰第51屆「泰國國王
盃」。足總昨日公布比賽
賽程，其中港隊首仗會在9
月4日硬撼伊拉克，3日後
再出戰季軍戰或決賽。
第 51 屆「泰國國王

盃」有東道主泰國、伊拉
克、斐濟及港隊參加，泰
國足協已公布將賽事安排
在可容許18,000名觀眾的
北碧府中央運動場舉行。
港足將於9月4日與世界排

名58位的伊拉克爭入決賽，泰國就會先與
斐濟交手，冠軍及季軍戰3日後舉行。港

足曾於卡塔爾世界盃外圍
賽與伊拉克同組，兩循環
均落敗。
位於泰國中部的北碧

府與緬甸接壤，舉行比賽
的北碧府中央運動場則位
於首府北碧市。北碧9月平
均氣溫近攝氏34度，由曼
谷市中心前往主要靠火車
及巴士，需時約3小時，對
港隊來說是一大考驗。

艾夫斯堡打吡戰做慣一哥
瑞典超第17輪上演西岸打吡，兩支

老牌勁旅艾夫斯堡與哥登堡對決。兩軍近
年都因為財困而褪色不少，上次贏得聯賽

冠軍已經是十多年前，相比之下，艾夫斯
堡過去5季仍兩度獲得亞軍，相反哥登堡
近兩三季一直淪為護級分子，完全失去勁
旅風範。雙方向來極重視打吡戰，不過艾
夫斯堡對賽一直佔盡上風，近8次對賽6
勝1和1負，近4次主場出擊更3勝1和佔
壓倒性優勢，結合兩軍今季人腳實力，艾
夫斯堡也勝一籌，簡單捧主勝。（開賽時
間：周二1:00am）
艾夫斯堡近期狀態未如理想，近5輪

聯賽先後敗於哈馬比、赫根及佐加頓斯等
實力分子腳下，不過多少與早前傷兵太多
有關，如今有幾名主力回歸，重返主場遇
上最愛對手，充滿反彈決心；哥登堡近仗
成績勝負參半，不過目前傷兵情況比主隊
惡劣，除了瑞典青年軍中場卡赫特及阿爾
巴尼亞國腳前鋒梅古里重傷長抖外，防線
隊長古斯達夫史雲遜、中場隆特基斯及挪

威前鋒艾曼馬高域也加入傷兵行
列。球隊剛於兩周前主場
以1:2不敵艾夫斯堡，今夜
作客更難轉弱為強。
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足智彩最新賽程
馬會編號
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開賽時間
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周一11:00pm
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(-)
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(6)
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(18)
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(26)

菲律賓U23
烏茲別克U23
格尼斯坦
艾夫斯堡
萊斯查

CA科爾多瓦中央
卡拉雷聯
班菲特

主
5.6
2.52
4.1
1.94
2.5
1.96
4.25
2.28

和
4.1
3.3
3.9
3.4
2.52
2.83
3.3
2.47

客
1.4
2.31
1.58
3.1
2.98
3.7
1.68
3.45

客隊
(-)
(-)
(4)
(7)
(22)
(17)
(3)
(11)

泰國U23
日本U23
赫爾辛基
哥登堡

圖庫曼體育會
防衛者
智利大學
巴拉卡斯中央

直播
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■泰王盃港隊宣傳海報。

班菲特巴拉卡斯
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以兩軍兵源
的人腳質素

比較，班菲特無疑略處
下風，由於今年2月至4月
陷入長期低迷，現時在阿甲只
位列尾五，成績令人失望。不過球
隊主要問題是作客不濟，今季8場作客
輸掉6場，只曾搶過4分。不過球隊在
主場出擊卻有一定威力，自3月底起近5
仗主場正式賽事不敗，而且經過休戰於本
月復賽後，兩場聯賽都未輸過，先於主場出
擊0:0賽和防衛者，再作客小勝表現反覆的紐
維爾舊生。
班菲特近年每次遭遇巴拉卡斯中央，例牌

合演低比分悶戰，近6次對賽總入球都在兩球或
以下，班菲特近3季主場對賽全部和波，近兩季
雙方都互交白卷。而且即使近期狀態不俗，但
班菲特目前仍面對陣容不整問題，中堅迪盧斯
安奴、中場祖安艾華利斯、柏拉維仙奴及前鋒
阿杜利亞都因傷要長抖，預計主場出擊也會繼
續以穩為先。

客軍欠態 鋒力疲弱

巴拉卡斯中央排名遠在班菲特之上，16戰
得26分拋離今仗對手多達12分。不過踏入今年

4月以來狀態明顯急跌，至今9場正式賽事輸了
5場。最主要原因是中前場戰將只習慣單調長
傳，欠缺組織及控制戰局能力，控球率及入球
數字急劇下降，遇上刻意主守對手即顯得全無
辦法。球隊的表現已惹起忠實球迷不滿，尤其
上輪主場淨吞利華達維亞獨立隊3蛋，教練魯賓
恩素亞賽後被球迷圍鬧。巴拉卡斯中央在近5場
敗仗全部無法打破光蛋，主力射手古加又因為
十字韌帶受傷需要倦勤，以現時疲弱進攻能
力，作客班菲特目標也只能先求不敗。今仗細
盤盤口及賠率都低到乏味，建議直接吼和波。

明早阿甲第17輪有直播，第26位班菲特主場迎戰第11位巴拉
卡斯中央。兩支球隊今年表現都起伏甚大，今場遇上彼此非常了
解的熟悉對手，預期又會一如近年對賽般上演拉鋸戰！班菲特
近期主場迎戰巴拉卡斯不停和波，而且入球數字極低，
今仗同樣互無把握。足智彩開出的和波賠率低開
至2.47倍，預期大家都不介意繼續不分
勝負，追和波。（HOY TV 76台
周二6:58am直播）
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